


**FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
PRODUCT SPECIFICATION SHEET**

GENERAL INFORMATION / INFORMATION GENERALE			
PRODUCT NAME NOM DU PRODUIT	Kalamata Olives Extra Large		DATE 02 / 10 / 19 REV.NO. 01
ITEM NUMBER NUMERO D'ART	5325	COUNTRY OF ORIGIN PAYS D'ORIGIN	Greece / Grèce
PACK SIZE TAILLE PAQUET	6 / 1.5 L	SHELF LIFE DATE DE PEREMPTION	24 months / 24 mois
NET WEIGHT / POIDS NET			201 - 230 Olives per kilo
INGREDIENTS / INGREDIENTS			
Kalamata Olives			
Water / Eau			
Sea salt / Sel de mer			
Red vinegar / Vinaigre rouge			
IMAGES			
PACKAGING / EMBALLAGE			
			
CODING INFORMATION / INFORMATIONS DE CODAGE			
INNER PACKAGING CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE INTERIEUR			
Can code : Production date, Manufacturer code / Date de production, Code de la manufacture			
OUTER PACKAGING CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE EXTERIEUR			
Best Before / meilleur avant : AAAA/MM/DD, Po # : M 00000 séquentiel Mantab po #			

PRODUCT PROPERTIES / PROPRIÉTÉS DU PRODUIT		
ORGANOLEPTIC PROPERTIES PROPRIÉTÉS ORGANOLEPTIQUES	DESCRIPTION	CONTROL METHOD METHODE DE CONTRÔLE
Color / Couleur	Rich reddish brown to black color / Couleur brun rougeâtre à noire	Visual
Flavor & Odour / Saveur et Odeur	Good typical flavor and texture, salty, free of any off flavors / Bonne saveur et texture typiques, salées, exemptes de saveurs	Visual
Chemical Properties Propriétés Chimiques	Target / Cible	
pH (pH – meter)	< 3.8 – 4.2	
% Salt	3 - 4 %	
Lead (Pb)	< 0.10 mg/kg	
Cadmium (Cd)	< 0.050 mg/kg	
Microbiological Properties Propriétés Microbiologiques	Maximum	
Total plate count / Nombre total de plaques	< 10 ⁹ CFU / g	
Salmonella SPP	Negative in 25g	
E.coli	Negative in 25g	
Yeast / Levure	< 10 ⁹ CFU / g	
Molds / Moules	< 10 ³ CFU / g	

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Defects / Défauts	
Pit Fragment shall be inferior to 2% / Le fragment de mine doit être inférieur à 2%	
PACKGING INFORMATION / INFORMATIONS D'EMBALLAGE	
Storage Practice / Pratique de rangement	Storage shall be under normal warehousing conditions, in a clean and dry place / Le stockage doit se faire dans des conditions d'entreposage normales, dans un endroit propre et sec
Storage Temperature / Temperature de rangement	Store away from extreme heat and freeze, refrigerate once opened / Conserver à l'abri de la chaleur extrême et congeler, réfrigéré une fois ouvert

ALLERGEN LIST / LISTE DES ALLERGENES			
ALLERGENS / ALLERGÈNES	PRESENT IN THE PRODUCT / PRÉSENT DANS LE PRODUIT	PRESENT ON THE SAME PRODUCTION LINE / PRÉSENT SUR LA MEME LIGNE DE PRODUCTION	PRESENT IN THE PLANT / PRÉSENT DANS L'USINE
Peanuts or its derivatives / Arachides ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Tree nuts or its derivatives / Noix ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Sesame or its derivatives / Sésame ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Milk or its derivatives / Lait ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Eggs or its derivatives / Œufs ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Soy or its derivatives / Soja ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Seafoods, shellfish or their derivatives / Fruits de mer, crustacés ou leurs dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Fish or its derivatives / Poisson ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Wheat or its derivatives / Blé ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Gluten / Gluten	No / Non	No / Non	No / Non
Sulfites / Sulfites	No / Non	No / Non	No / Non
Mustard (all kind) / Moutarde (tout genre)	No / Non	No / Non	No / Non
CERTIFICATES / CERTIFICATS			
NAME / NOM	CERTIFIED / CERTIFIE		
NON-GMO	YES / OUI		
KOSHER	YES / OUI		